1

  ЗЗааввооллжжссккииее
              ввееддооммооссттии

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ                             основано в октябре 2005 года

Администрация  Заволжского городского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2021г.  №  303

г. Заволжск

      О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный

постановлением администрации Заволжского городского поселения №

213 от 29.08.2013г.

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Ивановской области от 17.05.2006 № 50-ОЗ  "О

порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и

предоставления таким гражданам жилых помещений по договорам

социального найма на территории Ивановской области", Федеральным

законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг" в целях приведения

нормативных правовых актов, действующих на территории Заволжского

городского поселения в соответствие с действующим законодательством,

администрация Заволжского городского поселения постановляет:

№35(385)

18 октября 2021 года

2

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением

администрации Заволжского городского поселения № 213 от

29.08.2013г.согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

 Исполняющий обязанности главы

 Заволжского  городского поселения                          А. В. Иванов

Кувшинова О.В.
23264